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Stureplansgruppen tar över Marion’s Diner. 
 
Stureplansgruppen fortsätter sin expansion på restaurangsidan. Det senaste är 
övertagandet av Stylt Trampolidesignade Marion’s Diner. 
 
Konceptet med bowling, mat och dryck mitt i city är nu ett faktum för 
Stureplansgruppen. På Kungsgatan ligger Marion’s Diner som på kort tid blivit en favorit 
för alla som uppskattar god mat och dryck i kombination med bowling.  
 
På Marion’s njuter du av omsorgsfullt lagade amerikanska klassiker, långt ifrån flottig 
fast food och stressiga hamburgerbarer. I en underhållande men avslappnad diner‐miljö 
bjuder vi det bästa från 50‐ och 60‐talen tillsammans med Marions egna signaturrätter. 
Krydda detta med 16 fullskaliga bowlingbanor, cocktailbar och lite annat smått och gott 
så har du Marion’s – Sveriges första Gastro Diner. 
 
‐ Detta är ett sätt för oss att fortsätta bygga vårt erbjudande till våra kunder och gäster. 
Lokalen är en fantastisk tillgång för oss i allt från de restaurangmässiga upplevelserna 
till företagsevenemang samt annan eventverksamhet, säger marknadschefen Johan 
Rydevärn. Vi kommer bland annat utöka gatuplanet till 100 sittplatser som adderas till 
de 180 sittplatser som redan finns på övervåningen. En annan viktig del i vårt fortsatta 
arbete med Marion’s Diner är att satsa extra mycket på maten, som skall vara i 
toppklass, avslutar Rydevärn. 
 
Restaurangen består av tre plan, tre bardelar, 16 bowlingbanor och en stor matsal längst 
upp i lokalen.  
 
Lokalen är ritad och designad av Stylt‐Trampolin. Stylt Trampoli använder sig ofta av 
”story‐telling” vid skapandet av restauranger. Detta fall är inget undantag. 
 
Namnet Marion’s Diner kommer enligt Stylt Trampoli från historien om Marion 
Ladewig, 1937 spelade bowlingens blivande kvinnliga superstjärna no 1 sin allra första 
serie hemma i Michigan. 73 år senare öppnar vi en upplevelserestaurang inspirerad av 
hennes bedrifter, såväl på bowlingbanorna som i köket. Inspirationen kommer från en 
äkta ”Midwesterner”, en kvinna som var en levande legend i den amerikanska 
bowlingvärlden under 1950‐ och 60‐talet ‐ Marion Ladewig. Förutom att bowla kunde 
hon laga mat också. Väldigt god mat från det klassiska amerikanska köket. Och det är 
denna kombination som utgör två av de tre viktigaste ingredienserna i Marion’s Gastro 
Diner. Den tredje? Det är du. Varmt välkommen! 
 
Hur mycket sanning det ligger i den historien är det upp till varje person att bestämma. 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mer info kontakta gärna Johan Rydevärn, pressansvarig 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070‐222 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